Oratione. ab oratione seminibus
qua id effiat dia Tullius voluit.
de senectute. Sparsum semen co
hibet id orationem ex quo oratio
q hoc e noiauta effiat.

Coagmenta. dicta sunt coniunc
tiones arte et compes a cogendo
.i. stringendo. Unde et coagulu
dr. T. de senectute. finis est opti
mus viuendi cu integra mente
retusq sensibus opus ipa sui ea
demq augmetauit natura dissol
uit.

Verniliter. pro adulatorie a ven
nis quibus hec viuendi ars est.
Cenlius i vernatorio. Credo ni
mis tandem hoc fit verniliter.

Pecuniosoru et locupletu apuit
tullius de re. pu. ij. A perore pe
cuniosos. et a possessionibus loro
rum locupletes appellatos. asse
rensq multa dictione oujum et
bou quod tuc res erat i perore
et loro possessioibus ex quo pe
cuniosi et locupletes vocabant.

Vritim dicitur e sepatim et
per singulos vros. T. de re. pu.
ij. Ac primus agros quos bello
Romulus reperat diuisit vritim
ciubus. Plautus i aulularia alit
tame sub hac signifiantia diu
dere argenti dixit numos in vi
ros. Varro de vita patru. i. Et
extra urbem in regione agros
vriti liberis attribuit.

Coniugiu.

Oratione.

Coagmenta.

Verniliter.

Pecuniosos.
Locupletes.

Vritim.

Vernas

Vernas veteres appellabat q' vo
sacro fuerant nati. et habebatur
nome hoc pro vitabile maledicto.
Plautus i amphitruo. hic q' uere verna
natus queritur sum vo verna
verbero. Plautus ibide. Cum reu-
natur tua ista hoc hodie verna
verba funditas.

Concinare

Concinare est facere vt Plau-
tus i amphitruo. Lacrimante
ex habitu corinas tua vxorem.
Sed p'rietas vbi hoc e quod apd
veteres cinnus potiois genus
ex multis liquoribus confectum
dici solet. Recte aute concinare
et sentire intelligi pot' q' concin-
nere, vt multis diuersis canebz
vnus effiat modus. Plautus i
asfnaria. Anceps quomodo con-
nauit aream effundit abiu. I. de
sibus bonoz et maloz. iij. Cu
his cu qbus concinabat' verbis
discepare. Ide i achademias. i.
Quicum similitudine verbi con-
cinere maxie sibi videretur.

Paupertas

Paupertas dicta est a pecunia. Var-
ro de vita p'atru. i. Pecuniaq' erat
parua ab ea paupertas dicta, cuiq'
paupertatis magnu testimoniu e.

Pandere

Pandere Varro existimat ea
causa dici quod q' opere indigeret
et ad asilum cecereis cofuissent
panis daretur. Pandere ergo q'
panem dare. et nuq' phanium
talibus clauderetur. De vita po-
puli romai hanc dicta melius
putat ee cecereis. sed qd i asilu
q' tu fugisset panis daret' esset
nomen firtu a dando pane pan-
dere quod asperize. est asperere

Deam

Blactis et blateras. confingis aut
icondite et maniter loqris aut abalatu
ablato. Plautus i amphitruo. Q'
malu mtelligere quisq' potis est
ita nugas a blatis. In aulularia vbi
vi tu es que blaterasti ia vianjs
omibus.